
 

 

Российская Федерация 

Новгородская область  Парфинский район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ  
 
от   .02.2019 №   

р.п. Парфино 

 
О внесении изменения в Регламент 
работы Совета депутатов Парфин-
ского городского поселения 

 

 

В соответствии с Уставом Парфинского городского поселения 

 Совет депутатов Парфинского городского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в Регламент работы Совета депутатов Парфинско-

го городского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Пар-

финского городского поселения от 03.10.2015  №3 «Об утверждении Регла-

мента работы Совета депутатов Парфинского городского поселения», заме-

нив в абзацах 2, 7 статьи 12 слова «Управление обеспечения деятельности 

Администрации муниципального района» словами «Отдела по организаци-

онным и общим вопросам». 

2.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном изда-

нии «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Админист-

рации муниципального района в информационно - телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

Проект подготовил и завизировал: 

Заведующий отделом  

по организационным и общим вопросам 

Администрации муниципального района                                       Дроздова И.В. 

 

 

Согласовано: 

главный специалист-юрист 

отдела правовой и кадровой работы  

Администрации муниципального района                                        Фионова Е.С.  

 


